江阴市科学技术局文件

澄政科〔2017〕6号

关于印发《2017年度全市科技创新工作
目标分解表》的通知
各镇（街道）科技办公室，高新区科技局，临港经济开发区、靖江园区经发局：
现将《2017年度全市科技创新工作目标分解表》印发给你们，请结合各自实际，认真贯彻执行。
江阴市科学技术局
2017年2月7日
2017年度全市科技创新工作目标分解表

	2016年全社会研发投入占GDP比重（%）
	高新技术产业产值占规模以上工业产值比重(%)
	新认定省高新技术企业（家）
	新认定省民营科技企业（家）
	发明专利申请量（件）
	有效发明专利拥有量

（件）
	PCT申请（件）
	新建企业研发机构数

（家）

	全市目标
	3.2
	45
	133
	100
	5200
	3284
	89
	100

	一、开发区
	/
	/
	63
	38
	1980
	1282
	53
	27

	1．高新区
	5.8
	70
	29
	12
	760
	664
	30
	9

	2．临港开发区
	3.2
	39
	32
	25
	1100
	551
	20
	17

	3．靖江园区
	4.4
	25
	2
	1
	120
	67
	3
	1

	二、乡镇（街道）
	/
	/
	70
	62
	3220
	2002
	36
	73

	澄江街道
	1.8
	54
	8
	5
	220
	260
	3
	4

	南闸街道
	2.0
	37
	5
	5
	230
	129
	3
	3

	云亭街道
	4.5
	45
	7
	6
	230
	131
	3
	6

	月 城 镇
	2.3
	26
	3
	4
	220
	84
	3
	4

	青 阳 镇
	2.0
	25
	6
	4
	220
	121
	3
	6

	徐霞客镇
	3.4
	61
	6
	6
	230
	141
	3
	10

	华 士 镇
	2.0
	25
	7
	6
	475
	234
	3
	8

	周 庄 镇
	2.3
	70
	14
	7
	475
	352
	3
	9

	新 桥 镇
	4.1
	25
	3
	4
	230
	157
	3
	2

	长 泾 镇
	2.0
	25
	4
	6
	230
	118
	3
	5

	顾 山 镇
	2.9
	26
	4
	5
	230
	134
	3
	6

	祝 塘 镇
	2.0
	25
	3
	4
	230
	141
	3
	10

注：最终考核指标以全市科技和人才工作责任状中明确的为准。
- 1 -